Turni er vom 19. 03. 14/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR
1 4
2 1
3 3
4 5
5 6
6 11
7 10
8 2
9 7

10 8

11 9

Nanme/ Nane

Frau Brener

Frau Cordes
Frau Menke

Frau Fastenau
Frau Pi nckernell e

Frau Kar schunke
Frau Hecht

Herr Dr. Hil ger
Frau Dittner

Frau Fi scher
Frau Eckhar dt

Frau W epki ng
Frau Meyer

Frau Garbsch
Frau Rei ncke

Hi | ger, Hildegard
Frau Bi schof f

Frau Radt ke
Frau Hol tz

Frau Pol akowsky
Frau Reuter

Frau Pappi er

ANZ

SPL

24

27

24

24

24

27

24

24

24

24

24

PKTE

GESP
262, 0
284, 4
215, 1
213, 4
191, 3
204, 9
175, 8
161, 3
160, 3
148, 9

146, 5

28,8 --

TO

32,7

27,0
26,7

24,0

21,9
20,1
20,1
18,6

18, 3

294, 7
284, 4
242, 1
240, 1
215, 3
204, 9
197,7
181, 4
180, 4
167, 5

164, 8

ERGEB: - -
PKTE

%

68, 22
65, 83
56, 04
55, 58
49, 84
47, 43
45, 76
41, 99
41, 76
38, 77

38, 15

CLUB

PKTE

20

13

8



Turni er vom 19. 03. 14/ Loge
-Bri dge- A ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe

RG PNR

1 105
2 101
3 108
4 111
5 103
6 106
7 107
8 104
9 109

10 110

Ost / Vst

Nanme/ Nane

Frau Dr. Schm dt

Frau Bugi el
Frau Schr 6der

Herr Christiansen
Frau Conrad

Frau Wei dner
Frau v. Riegen

Frau Hintz
Frau Kirschstein

Frau Behr mann
Frau G Une

Frau Mackeben
Frau G upe

Frau Li ndemann
Frau Schéafer

Herr Zi emann
Frau Fel dmann

Frau Grundig
Frau Heyser

Herr Dr. Ri edel

ANZ

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

PKTE 28,8 --
GESP TO PKTE
318, 7 318, 7
241, 2 241, 2
231,4 231,4
214, 3 214, 3
213, 8 213, 8
206, 5 206, 5
201,7 201,7
187, 7 187, 7
181, 0 181, 0
167, 2 167, 2

ERGEB: - -

%

73,77
55, 83
53, 56
49, 61
49, 49
47, 80
46, 69
43, 45
41, 90

38,70

CLUB

PKTE

20

13

8

5



